HORAS EXTRAORDINARIAS / SUPLEMENTARIAS POR TRAB.

Extras

Definicion: Muestra el nimero de horas extraordinarias
laboradas por trabajador en el mes.

ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO

JULIO

Unidad: horas.

58
59
59
49
47
68

68

Férmula: Total horas extraordinarias al mes/numero
de empleados que trabajan h.e. al mes.

1.485,76
1.499,13
1.979,11
1.821,12
1.465,58
2.002,54

2.618,96
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EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE RESIDUOS SOLIDOS

HORAS EXTRAS POR

TRABAJADOR 2018
25,62
25,41
33,54
37,17
31,18
29,45

38,51
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EXTRAS
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HORAS EXTRAORDINARIAS / SUPLEMENTARIAS POR TRAB.

Suplementarias

Definicién: Muestra el nimero de horas suplementarias
por trabajador en el mes.

ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO

JULIO

Férmula: Total horas suplementarias mes/nimero de

h—

N\

4
.
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v

trabajadores que laboran horas suplementa-

rias en el mes.

Unidad: horas.

35
35
46
39
30
50

64
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RUMINAHUI - ASEO, EPM.

EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE RESIDUOS SOLIDOS

HORAS SUPLEMENTARIAS POR

TRABAJADOR 2018
487,59 13,93
483,90 12,54
422,30 9,18
297,89 7,64
260,63 8,69
362,08 7,24

681,12 10,64
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